
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

15

5. zasedání Zastupi telstva města Šlapanice

konané dne 19.06.2019

Mimořádná investiční dotace z rozpočtu města - Orel Šlapanice - dostavba a nástavba sportovní haly

Popis: 
Finanční odbor obdržel žádost o poskytnutí mimořádné investiční dotace pobočnému spolku Orel jednota Šlapanice, IČO: 65265726, 
na dofinancování projektu "Orel Šlapanice - dostavba a nástavba sportovní haly". O dotaci spolek žádá, protože na stavbě vznikla  
potřeba dalších nutných prací, což je důvodem  pro navýšení nákladů stavby. Účel, na který mají být peněžní prostředky poskytnuty, je 
podrobněji  uveden v Žádosti o poskytnutí dotace - individuální žádost, která je v příloze tohoto podkladu. Pobočný spolek Orel jednota 
Šlapanice požádal dne 4.6.2019 město Šlapanice o finanční podporu ve výši 600 000 Kč.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. poskytnutí investiční dotace pobočnému spolku Orel jednota Šlapanice, Masarykovo náměstí 223/2, 

664 51 Šlapanice, IČO 65265726 ve výši 600 000 Kč.

2. Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ev. č. 0250/2019 pro pobočný spolek Orel jednota 

Šlapanice, Masarykovo náměstí 223/2, 664 51 Šlapanice, IČO 65265726 ve výši 600 000 Kč.

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Zita Kratochvílová, odbor finanční

Právník: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Zuzana Trnková, odbor finanční

Přílohy: Příloha - Žádost o poskytnutí finanční dotace (Neveřejná)

Příloha - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev. č. 0250/2019 

(Veřejná)

Stránka 1 z 1


